

**JRJ Byg ApS**  
**Aakjærvej 41, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 31 63 41 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2020.

---

Irene Govender Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JRJ Byg ApS  
Aakjærvej 41  
8300 Odder

CVR-nr.: 31 63 41 21  
Stiftet: 19. august 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Irene Govender Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af mandskab og materiel indenfor byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.006.462 kr. mod 1.846.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.548 kr. mod -161.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.006.462</b>	<b>1.846.136</b>
2 Personaleomkostninger	-2.112.585	-1.970.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.384	-39.384
<b>Driftsresultat</b>	<b>-145.507</b>	<b>-163.625</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.018	-13.761
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.525</b>	<b>-177.386</b>
Skat af årets resultat	977	16.208
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-162.548</b>	<b>-161.178</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-162.548</b>	<b>-161.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-162.548	-161.178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-162.548</b>	<b>-161.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.247	180.631
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.247</u>	<u>180.631</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>141.247</u></b>	<b><u>180.631</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.488	441.594
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	682	0
Periodeafgrænsningsposter	30.630	43.130
Tilgodehavender i alt	<u>405.800</u>	<u>490.724</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>405.800</u></b>	<b><u>490.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>547.047</u></b>	<b><u>671.355</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-248.545	-85.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-123.545</b>	<b>39.002</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	977
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	204.121	227.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.680	40.210
Anden gæld	436.791	363.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	670.592	631.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>670.592</b>	<b>631.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>547.047</b>	<b>671.355</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.923.717	1.803.992
Pensioner	144.119	134.387
Andre omkostninger til social sikring	16.472	15.052
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.277</u>	<u>16.946</u>
	<u><b>2.112.585</b></u>	<u><b>1.970.377</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.018</u>	<u>13.761</u>
	<u><b>18.018</b></u>	<u><b>13.761</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-85.997	75.180
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-162.548</u>	<u>-161.178</u>
	<u><b>-248.545</b></u>	<u><b>-85.998</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 34.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør ca. t.kr. 112. Restløbetid udgør 20 måneder.